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22 maja 2010 roku, w Domu Kultury w Bystrzycy Górnej, odbyła się kolejna edycja Gminnego
Przeglądu Muzycznego Młodych Artystów „Wysypisko”.
Było to już jedenaste spotkanie muzyczne, organizatorem którego była Szkoła Podstawowa w
Lutomi Dolnej oraz Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w  Świdnicy.     
 
  Głównym pomysłodawcą tej cyklicznej imprezy jest 
Dariusz Jaros
- nauczyciel muzyki w Szkole Podstawowej w Lutomi Dolnej. Tegoroczne hasło przewodnie
koncertu brzmiało: 
„Nad srebrnym potokiem ukryję marzenia”
, czyli piosenki 
Tadeusza Szarwaryna
, który znany jest w środowisku przede wszystkim jako dyrektor Szkoły Podstawowej im.
Mikołaja Kopernika w Pszennie. Jak się okazało, to także znakomity  autor tekstów piosenek dla
dzieci i młodzieży.  Można było więc usłyszeć – przy „żywym” akompaniamencie zespołu „Big
Band” takie jego kompozycje jak: „Irracjonalnie”, „Szkolny rock & roll” czy „A ja po prostu frajdę
mam”.

   W konkursie udział wzięły niemal wszystkie zespoły z terenu naszej gminy, które wystąpiły w
trzech kategoriach: „maluchy”, czyli klasy 0-III, IV-V i klasy gimnazjalne. W kategorii „maluchów”
jury wyróżniło wszystkie prezentacje. W kategorii klas IV-V najlepszym zespołem okazała się
Szkoła Podstawowa z Pszenna, a w kategorii gimnazjum I-szą nagrodę zdobyło Gimnazjum im.
Unii Europejskiej w Lutomi Dolnej. Szkoły te otrzymały „Złotą nutkę”, czyli okazjonalną statuetkę
, odtwarzacze DVD oraz publikacje książkowe. Wszyscy uczestnicy otrzymali nie tylko 
atrakcyjne nagrody m.in. kosze słodyczy i owoców, ale zdobyli przede wszystkim nowe
doświadczenia muzyczne. Tegoroczny festiwal, co ważne podkreślenia, wzbogacił występ
grupy wokalnej „La chanson” działającej  przy Świdnickim Ośrodku Kultury. Opiekunem zespołu
jest Dariusz Jaros. 
    Jury konkursy bardzo wysoko oceniło wszystkie prezentacje, podkreślając muzykalność i
duże odbycie sceniczne młodych wokalistów. Fundatorami nagród byli: Gminny Ośrodek
Kultury Sportu i Rekreacji  Świdnicy, Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty - Maria Jaworska, a
także  sponsorzy tj. Rada Rodziców działająca przy Szkole Podstawowej w Lutomi Dolnej,
sołtys wsi Lutomia Dolna - Stanisław Mroczek, radny Gminy Świdnica – Wiesław Malisz oraz
Radny Powiatu Świdnica - Ryszard Gawron.  » Galeria zdjęć
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